ПРОЕКТ

  СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___  ________ 2022 года  № ____

«О внесении изменений  в решение Совета Алексеевского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области от

31.07.2019г. №17 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи

имущества, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области и заключения с

покупателем договора купли-продажи имущества без объявления цены»

Во исполнение протеста прокурора района,  руководствуясь Уставом

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области, Совет Алексеевского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Алексеевского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

от 31.07.2019г. №17 «Об утверждении порядка подведения итогов продажи

имущества, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области и заключения с

покупателем договора купли-продажи имущества без объявления цены»

1.1. добавить п 2.2.1. следующим содержанием

2.2.1 Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме заявки:

а) заявка представлена лицом, не уполномоченным претендентом на

осуществление таких действий;

б) представлены не все документы, предусмотренные перечнем,

указанным  в информационном сообщении о продаже имущества без

объявления цены;

в) представленные документы не подтверждают право претендента быть

покупателем имущества в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

2. Данное решение подлежит  опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения                                         Е.А.Весна

Глава Алексеевского сельского поселения                              С.А.Кузнецов